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Styrelsen för Villa Lidköping BK avger följande årsredovisning och koncernredovisning för enskapsåret 
2018-05-01 - 2019-04-30. 
  
  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, om inget annat anges. 
  
  

Förvaltningsberättelse 
  
  
Information om verksamheten 
Villa Lidköping BK bildades 18 januari 1934. Föreningens ändamål är att bedriva idrottsverksamhet inom 
bandysporten i enlighet med "idrottsrörelsens verksamhetsidé". Det gångna verksamhetsåret var alltså klubbens 
åttiofemte. 
  
Verksamheten under räkenskapsåret 
Verksamhetsåret 2018-2019 får sammanfattas som ett mycket bra år genom att föreningen äntligen i femte SM-finalen 
fick lyfta SM-bucklan. Dessutom spelade vårt J-20 lag SN-final och damlaget semifinal. Med våra 32 lag i seriespel 
under året har Villa Lidköping BK även i år varit världen största bandyförening. 
  
Sportsligt inleddes året med ”Sommarbandyskolan” i augusti. Den hade ca 285 elever och blev ett mycket lyckat 
arrangemang. Ungdomarna kommer från Sverige, Norge och Finland, uppdelat på två enveckas läger. De bodde och 
tränade bandy under fem dagar i Lidköping. 
  
På ispremiären var det i år två matcher. Damlaget mötte J-20 och Herrlaget mötte det nybildade landslaget från 
Storbritannien. I slutet av september stod Villa Lidköping återigen som arrangör för slutspelet i Svenska Cupen.  
  
Bra sportslig underhållning och fina matcharrangemang har tilltalat en stor publik under året. Glädjande är den ökning 
som varit i år. Publik hemmamatcher 56762 st på 17 matcher, snitt 3339 st,  jämfört med 54042 st på 17 matcher förra 
säsongen, snitt 3179 st. Ökat snitt med 160 personer per match.  
  
Lägg därtill alla som varit och tittat på alla våra junior- dam- och ungdomslagsmatcher så kan vi konstatera att 
intresset för Villa Lidköping är stort.  
  
Villa Lidköping Restaurang AB, 1934 
Villa Lidköping Restaurang AB är ett helägt dotterbolag till föreningen. 19/9-18 började Jonas Stern som ny 
restaurangchef. Tiden mellan 1/5 till 19/9 tog Ingrid Fasth förtjänstfullt ett samordningsansvar för verksamheten. 
Jonas Sterns uppdrag är att fortsätta bolagets utveckling för att möta upp det 4 + 1 årsavtal som tecknades 1/9-17 med 
kommunen. Ett avtal som innebär ansvar för restaurang, konferens och event i Sparbanken Arena. Förutom 
arrangemang vid Villa Lidköpings hemmamatcher har det varit olika evenemang i arenan där restaurangen har varit 
engagerad. Melodifestivalen, Brolle, Lidköping kommuns personalfest och Power Meet är några exempel. 
Konferensdelen har sin gäst i huvudsak hos föreningens samarbetspartners. Styrelsen har skrivit fram ett 
projektrelaterat uppdrag för att mer systematiskt utveckla bolaget mot framtiden. Uppdraget leds av Jonas Stern.     
  
Villa Lidköping Event AB 
Villa Lidköping Event AB registrerades som bolag 2018-05-08 och namnet registrerades 2018-09-13. Beskrivningen 
av verksamheten är att ”Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet i form av mässor och liknande upplevelseevent 
för företag och privatpersoner samt därmed förenlig verksamhet”. Anledningen till bolagsregistreringen var en idé om 
en Fritidsmässa i Villa Lidköpings regi som skulle hållas i Sparbanken Lidköping Arena. Under ca 1 år utvecklades 
och utvärderades idén och under våren 2018 kunde ”mässgruppen” presentera ett underlag för styrelsen som ledde 
fram till beslut att genomföra mässan och bilda bolaget. 
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Mässan genomfördes i april 2019 och hade över 60 utställare och 5714 besökare och får betecknas som en stor 
framgång vilket innebär att vi kan driva mässan vidare även 2020 och troligtvis 2021. 

Elitverksamheten 
Herrarnas A-trupp har bestått av 19 spelare. Johan Sixtensson har varit huvudtränare med Martin Arvidsson och 
Tobias Backman som ass. tränare. Martin Berggren har varit målvaktstränare och Gustav Fabiansson fys.tränare. 
  
Resultatmässigt blev det en succé med seger för första gången i World cup och seriesegrare i Elitserien. I kvartsfinalen 
besegrades IFK Motala i tre raka matcher. Samma siffror, 3-0, besegrades fjolårsmästarna Edsbyns IF med i 
semifinalen. I en rafflande sudden death avslutning i semifinal 3 avgjorde han som senare kom att bli årets man i 
Svensk herrbandy, Johan Esplund, och Villa skulle återigen spela Sm-final den femte i föreningens 85-åriga historia. 
  
Lördagen den 23 mars blev det datum som för alltid skulle komma att bli inskrivet och ihågkommit i klubbens 
historia, Villa Lidköping skulle möta mesta mästarna Västerås SK i sm-finalen på Studenternas IP i Uppsala, 
uppskattningsvis 10 000 st Villafans var på plats och fick se ett spelsuget Villa med stort självförtroende och fokus. 
Villa gjorde finalens första mål genom Tim Persson och innan halvleken var över stod det 5-2 till Villa efter mål från 
även Jesper Eriksson, Martin Andreasson, Martin Karlsson och Martin Johansson. 
  
I 2:a halvlek uteblev den stora dramatiken, Villa gjorde såväl 6-2 som 7-2 på mål från Joakim Andersson och David 
Karlsson, sm-final no.113 slutade med Villaseger 8-4 efter att Johan Löfstedt avslutat Villas målskytte i denna 
historiska final, Villa Lidköping SVENSKA MÄSTARE! 
 
Värt att nämna är också det firande som var på torget i Lidköping och som arrangerades av Lidköpings kommun, 
något som gav såväl ledare som spelare och anställda tårar i ögonen. 
Siffror gjorde gällande att det var mellan 10 000 - 12 000 personer på plats, ett magiskt mottagande! Den 30 mars var 
det också Guldfest i Arenan.  
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Villa Lidköping var representerat i landslagets VM-trupp genom Martin Johansson, Johan Esplund, Johan Löfstedt, 
Joakim Andersson och Felix Pherson med Jesper Thimfors, Ludvig Johansson och Jesper Eriksson som reserver på 
hemmaplan. Sverige blev silvermedaljörer efter förlust i finalen mot Ryssland.  
  
Joel Broberg, Ludvig Johansson och Jesper Thimfors passerade denna säsong 100 matcher i Villatröjan, Jesper 
Eriksson och Tim Persson 200 matcher. 
Johan Esplund blev utsedd till Årets Spelare i bandy 2019. 
  

 

 
  
Dam- och flickverksamheten 
Damlaget spelade sin andra säsong i Elitserien och gjorde det så bra att man tog sig till semifinal. Semifinal blev det 
också i World Cup, där man förlorade mot Record från Ryssland med 4-1. En rad nyförvärv tillkom till befintlig trupp 
vilket gjorde att lyfte mot tidigare år, utöver tränaren Christer Andersson och Kerstin Gustafsson anslöt följande 
spelare; Lisa Östman (Västerstrand på utv.avtal), Ida Friman, Matilda Svenler och Sara Bergvall (Kareby), Pernilla 
Elardt (Skirö). I kvartsfinalen besegrades relativt enkelt Skirö AIK med 2-0 i matcher (UEFA-regler, borta hemma 
möte) sammanlagt 14-4 i Villafavör. I semifinalen stod kommande svenska mästarinnorna Västerås SK för 
motståndet, förlust med 0-2 i matcher i bäst av tre, men ändå med mersmak, siffrorna stannade vid 4-8 hemma och 6-5 
borta. 
I allsvenskan blev placeringen 2:a. 
  
Damlandslaget spelade inte VM denna säsong men deltog i Universiaden i Ryssland, en Universiad som man vann för 
första gången man deltog, och Villaspelarna hade framträdande roller, i finalen gjorde såväl Agnes Ögren som Ida 
Friman och Matilda Svenler mål, en final som vanns mot hemmanationen Ryssland med 5-3! Villa representerades av; 
Frida Wiklund, Agnes Ögren, Ida Friman, Matilda Svenler och Rut-Lina Berner.  
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F-17 spelade såväl i world cup som i poolspel. I F17-landslaget var vi representerade av Annie Berner, Julia Wallgren, 
Maja Hellqvist, Sofia Eriksson, Viktoria Karlsson, Sofie Millqvist och Tilda Ström. Tilda Ström blev utsedd till årets 
flickspelare i svensk bandy 2019. 
 

  

  
Juniorverksamheten 
J:20: 2:a i serien, seger över Sirius i kvartsfinal, seger över Vänersborg i semifinal, förlust mot Vetlanda i finalen.  
P:18 Elit: Serieseger, seger över Sirius i kvartsfinalen, förlust mot Ljusdal i semifinalen                  
P:19 Bredd: 6:a i serien 
P:16 Vit: 3:a i serien 
P:16 Blå: 2:a i serien, 1:a i semifinalens gruppspel i Falun, förlust mot Sirius i finalen i  Örebro 
P19-landslaget: Alexander Karlgren, VM-silver, förlust mot Ryssland i finalen 
P17-landslaget: Alexander Härndahl, VM-silver, förlust mot Ryssland i finalen. 
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Ungdomsverksamheten 
Villadagen som är vår start av säsongen var i år den 6 oktober på Lockörn. Den var som vanligt välbesökt och 
uppskattad. A-lagstruppen var ansvarig för ett antal träningspass för ungdomarna på Villadagen. Vi hade i år 21 st. 
ungdomslag, 23 st. säsongen innan. 
5 st. flicklag, 4 st. U:9, 3 st. U:10, 5 st. P:12, 4 st. P:14. En nyhet för året är att Skridskokul ersatte Bandyskolan: Detta 
lockade 80 barn, varav 25 tjejer, en cup i Jönköping 
  

 
  
P15-landslaget: Amadeus Karlgren, deltagit på läger. 
Ungdomsavslutningen hölls den 30 mars i arenan, ca 350 st. närvarande. 
Representation 
Klubben har varit representerad i Västergötlands bandyförbund på olika positioner, både i dess styrelse och som ledare 
i olika västgötalag.  
Dessutom har klubben varit representerad av föreningens ordförande vid möten med Svenska Bandyförbundet och 
Föreningen Svensk Elitbandy 
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Medlemmar 
Medlemsavgiften för Aktiva och Passiva är 400:-, ideellt arbetande 200:-, familjeavgift 995:-. Aktiva har även 
träningsavgift.  
Antalet medlemmar 2018-2019 är 1100 st en ökning med 100 st. 
  
Förvaltning 
Styrelse 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
Rogher Selmosson ordförande 
Per Alexanderson vice ordf          
Gabriella Fernhag sekreterare                   
Daniel Belander ledamot 
Karin Gustafsson ledamot 
Erik Rosengren ledamot 
Per Sundling ledamot 
Mattias Nilsson ledamot 
Lennart Johansson ledamot 
Harry Ahlén  hedersledamot 
Bertil Arvidsson hedersledamot 
  
Styrelsen har under året haft 13 protokollförda möten. Under styrelsen har olika arbetsgrupper funnits för rekrytering, 
vissa ungdomsfrågor, ekonomi, och kommunikation. Styrelsens arbete har dels bestått av de dagsaktuella frågorna 
samt dels med utveckling för framtiden.  
  
Årets styrelse Kick off var förlagd på Sundlings, Vidare har styrelsen haft ett ”halvtidsmöte” i januari för att stämma 
av årets arbete och starta upp de grova planerna för nästa säsong.  
  
Kansli 
Klubben har med stark hand drivits av klubbchef Jonas Johansson. Ny marknadsansvarig från hösten 2018 är Sofia 
Hauge. Katarina Carlsson har arbetat som kanslist och Viktor Bergkvist som föreningsutvecklare med inriktning på 
vår ungdoms- och juniorverksamhet. Li Larsson haft ansvar för ekonomifrågorna. Dessutom har vi Hasse Bergqvist, 
med ”allt i allo”-uppgift men inriktning på föreningens material samt Rasmus Abrahamsson som bland annat arbetar 
med den nya digitala media. Stefan Eriksson jobbar som vaktmästare/allt-i-allo. 
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MÅLBILDSARBETET 18/19 

Utifrån Målbild 2020 har styrelsen och kansliet arbetat i olika former för att uppnå dessa mål 

Målbild 2020 - Sport - elit  
 

1. Elit/Herr A: Tagit minst ett SM-Guld. 
 

4.  Vi har ett damlag som spelar i högsta serien 
  
Målbild 2020 - Sport - ungdom 
 

2. F 17, P16,18,20: Målsättningen ska vara att fostra spelare till Elit/Herr A, Dam A. Vi ska också tillhöra topp 
fyra i varje åldersgrupp. 
 

3. Ungdom: Vi har en bred ungdomsverksamhet för flickor och pojkar där delaktighet och glädje prioriteras. 
 

5.  Ledare: Vi har en utarbetad utvecklingsplan som våra ledare följer. 
  

Ungdomsverksamheten jobbar aktivt hela tiden för att utveckla sina åldersgrupper och jobbar på ett bra men 
framförallt ett långsiktigt sätt. Utvecklingstrappan implementerades under säsong 2018/2019, den skall nu ses över 
och revideras till säsong 2019/2020, efter att en enkät varit ute bland ledarna. 

Juniorverksamheten har fullständigt blommat ut i år, vi har vunnit titlar som F17 World Cup, P18 har vunnit Svenska 
Cupen, vi har spelat ungdomsfinal med P16, vi förlorade semifinalen emot Ljusdal med 9-12 med P18, vi gick till 
SM-final med J20. Hela målbilden med ungdomsbandyn i Villa Lidköping är en förberedande fas inför 
juniorverksamheten. Inom juniorverksamheten sker det en utbildning på spelarna, att dem skall kunna klara av att 
spela Elitbandy i många år framöver. Vi ser inte till enstaka matcher utan vi ser utbildningen på lång sikt. En helt 
fantastisk säsong för juniorverksamheten. Alla tränare och ledare jobbar/jobbat på ett oerhört bra sätt och hela tiden 
påminner om just vår målsättning med att utbilda och skapa elitbandyspelare till Bandy-Sverige.  Utvärderingen av 
projekt 16-alag visar att vi kvalificerat oss till högsta serien med damlaget, (2017/2018), skapat en stark träningskultur 
i hela föreningen, vunnit SM-guld med P18, vunnit SM-guld med F17, vunnit World Cup med F17, vunnit Svenska 
Cupen med J20, vunnit Svenska Cupen med P18, skapat starka samhällsmedborgare, utvecklat Elitbandyspelare men 
samtidigt månat om breddverksamheten, tillsammans med De La Gardie gymnasiet, ett lokalt bandygymnasium.  
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Målbild 2020 - Ekonomi  

1. Vi har en ekonomi i balans med ett positivt resultat varje år. 

2. Vi har eget kapital på minst två mnkr för att klara långsiktig verksamhet. 

3. Vi använder resurserna i balans elit/övrig verksamhet. 

En ekonomgrupp har arbetat aktivt under året med att få kontroll på ekonomin utifrån fjolårets negativa resultat. 
Uppföljningar har gjorts på ett nytt sätt och beslut har tagits om ett nytt ekonomisystem Fort Nox. En treårsplan har 
också börjat formas med tydligare ekonomiska mål både för föring och bolag. Gruppen har bestått av Lennart 
Johansson , Rogher Selmosson, Per Alexanderson, Håkan Jönsson och Lena Lannerås. 

  

Målbild 2020 - Samhällsengagemang 

1. Vi har ett socialt fostrande ansvar för utövare och ledare. 

2. Vi är en välkomnande förening för alla och bidrar till en aktiv fritid för utövare, funktionärer och publik. 

3. Vi verkar för fair play och allas lika och unika värde. 

4. Vi deltar aktivt i olika samhällsarrangemang. 

  

Målbild 2020 - Marknad 

1. Vi har en betydande andel av företagen i föreningens upptagningsområde som sponsorer. 
 

2. Vi har 2020 medlemmar. 
 

3. Villa-Lidköping ska vara stadens starkaste varumärke. 
 

4. Vi har ett publiksnitt på 3500 per match under varje säsong.  
  
Under säsongen 18/19 har vi haft cirka 350 samarbetspartners. Vår huvudpartner är Sparbanken Lidköping. Vi har 4st 
diamantpartners som lägger från 250 000 kr och uppåt samt 24st guldpartners som lägger 100 000kr i 
sponsringssamarbetet.  

Vi jobbar mycket med att skapa relationer med våra samarbetspartners i form av nätverksträffar, matcharrangemang 
och olika typer av aktiviteter. Detta för att skapa ett större engagemang och delaktighet bland våra partners.  

Nytt för säsongen 18/19 är vårt kvinnliga nätverk som vi har startat upp tillsammans med Sparbanken Lidköping. Vi 
har haft totalt 4st träffar, där vi först äter lunch tillsammans i 1934 restaurang & konferens och därefter lyssnar till en 
kvinnlig föreläsare. Detta har varit lyckat och fullsatt varje tillfälle med cirka 40st kvinnor.  

Vi jobbar aktivt med att skapa arrangemang kring varje match. Detta gör vi genom att skapa ett tema kring varje 
match. Säsongen 18/19 har vi bland annat haft Familjematchen, Matchtröjans dag, Föreningsmatchen, Tjejkväll mm. 
Den match som gav mest engagemang och PR var matchen den 6/2, då vi hade välgörenhetsmatch. I år valde vi att 
samla in pengar till barncancerfonden. Vi hade Nina en av våra egna Villa-ungdomar som tidigare i sitt liv haft cancer, 
som ansiktet utåt. Denna match var Peab matchsponsor och hjälpte till med insamling i form av lotteri och tävlingar. 
Vi skickade ut en uppmaning till företag om att utmana varandra till att skänka pengar. Detta samarbete innebar att vi 
totalt kunde lämna över 175 600kr till barncancerfonden.  

Säsongen 18/19 har vår logeplan varit en succé, näst intill fullsatt varje match. Detta är ett koncept som fler och fler 
företag upptäcker och vill ha mer utav. Det är ett vinnande koncept med att kunna äta och drick gott samtidigt som du 
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kan se bandyn på nära håll. Många som i år satt upp sig på kölista till de fasta logeplatserna inför kommande säsong.  

En av de största markandskanalerna idag är våra sociala medier i form av Facebook, Instagram, Twitter, Hemsida med 
mera. Här lägger vi mer och mer fokus på att hitta nya vägar tillsammans med våra samarbetspartners samt 
marknadsföra varje temamatch. Nytt för året var att vi inför varje match där vi hade en stor matchsponsor skapade 
filmer tillsammans med företaget samt en spelare, för att få mer spridning. Under finalveckan spelades även 
uppladdningen in, där intervjuer med spelare skedde ute på företag. Detta är något vi kommer att jobba vidare på inför 
kommande säsong med inspelningar ute på företag.  

I marknadsgruppen har fokus legat fullt på vår Fritidsmässa under året som gått. Här har legat fokus på försäljning av 
montrar, projektledning, marknadsföring. Det slutade med ett bra resultat och totalt 5700st besökare.  

  
 
MÅLBILD 2020 – Kommunikation 

   1. Vi är aktiva med att informera och kommunicera internt och externt. 

   2. Vi är aktiva användare av befintliga och nya kommunikationskanaler. 

Den positiva utvecklingskurvan kring klubbens digitala kanaler fortsätter. Tillsammans är vi i dagsläget över 26 200 
följare via Facebook, Twitter, Instagram och Appen, jämfört med förra året i april då var vi 23 000 unika följare. 
Hemsidan har under perioden oktober 2018  mars 2019, haft drygt 990 000 sidvisningar, en ökning med över 19 000 
från säsong 17/18. Den högsta dagssiffran landade på 35 220 läsare. Lägg då till att under den här tiden har vi bytt 
hemsida, vilket kan drabba siffrorna lite negativt.  Ett steg i arbetet har varit att ge utrymme för våra samarbetspartners 
i våra kanaler. 

Sociala medier: 
Facebook: Vår Facebooksida hade efter säsong 17/18, 7 700 unika följare  idag är vi över 8 500. 
Instagram: Vårt Instagram-konto hade efter säsong 17/18, 7 500 unika följare  idag är vi nästan 9 000. 
Under slutspelsperioden 17/18 nådde vi ut till cirka 600 000 (ej unika besökare). 
Under slutspelsperioden 17/18 sågs våra inlägg av 750 000 personer (ej unika besökare).  
Under slutspelsperioden 18/19 sågs våra inlägg av 1 600 000 personer (ej unika besökare). 
Twitter: Våra två Twitterkonton hade efter säsong 17/18, 4 100 unika följare  idag är vi 4 250. 
Under slutspelsperioden 17/18 sågs våra tweets av 652 000 personer (ej unika besökare).  
Under slutspelsperioden 18/19 sågs våra tweets av 710 000 personer (ej unika besökare). 
Villa-appen: Vår APP hade efter säsong 17/18 drygt 4200 nedladdningar, idag är vi nästan 4500. 
 
Ideellt arbete 
Vi glömmer inte heller alla de medlemmar som helt på ideell basis ställt upp och jobbat i föreningen under året. Utan 
dessa skulle föreningen definitivt inte fungera så bra som den gör idag. Vi har ideella som arbetar med säkerhet, kassa, 
sjukvård, matchvärdar, parkering, domare, matchfunktionärer, logevärdar och logepersonal. 
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Resultat och ställning 
Klubben har haft ett år av balans i ekonomin med en kraftig omsättningsökning. Några faktorer som bidragit till 
omsättningsökningen har varit bra försäljning av supporterartiklar i samband med SM finalen, ökade publikintäkter 
och ökad sponsorförsäljning samt en väl genomförd Sommarbandyskola. 
  
Årets resultat är en vinst på 423 tkr. Styrelsen förslag är att vinsten läggs till det egna kapitalet som då stärks och 
återigen hamnar strax över 2 miljoner. 
  
Resultatet av föreningens verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av 
efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter. 
  
 
Framtida utveckling 
Styrelsen ser med stor tillförsikt på de kommande åren. Årets mästarlagstruppp på herrsidan har kunnat behållas i stort 
intakt förutom att vår kapten David Karlsson nu valt att avsluta sin karriär. På damsidan ser vi ut att behålla de flesta 
av spelarna och tränarna från förra året.  
Inom mediadelen kommer vi att att satsa hårdare att utveckla arbetet med marknadsföringen av våra ungdomslag. Att 
ha en tätare kontakt med ledarna som utser en informationsansvarig, för att hålla en god kommunikation.  
Ett steg i vårt mediaarbete i år har varit att ge utrymme för våra samarbetspartners i våra kanaler, detta vill vi fortsätta 
och utöka nästa år. 

Den nya VillaAndan-Etikpolicyn kommer att implementeras i samband med en utbildning för alla ledare och vissa lag 
som SISU håller i. 

Våra samarbetspartners betyder mycket för oss och att samarbetet med dem fungerar på ett bra sätt är viktigt för oss. 
Företag efterfrågar mer samhällsengagemang, ungdomssatsningar och personalvård. Så detta är en del som vi kommer 
att fokusera mer på inför kommande säsonger. I marknadsgruppen har fokus legat fullt på vår Fritidsmässa under året 
som gått. Här jobbar vi vidare inför kommande säsong för att lyfta mässan ytterligare en nivå.  Målsättning inför 
kommande år är att skapa en ny marknadsgrupp, där vi kan få in några sponsorer, tjänstemän samt 
styrelsemedlemmar. Målet med denna grupp är att kunna hitta nya infallsvinklar, idéer och se vad företagen 
efterfrågar i form av sponsring.  
  
Publikintresset har glädjande nog ökat i år men det gäller att bibehålla detta genom att skapa attraktiva 
matcharrangemang. Årskortförsäljningen ser bra ut även för kommande säsong.  
  
Ett av föreningens mål är att ha en ekonomi i balans och det innebär att vi måste fortsätta att arbeta aktivt så att den är 
så även fortsättningsvis förblir så. Den ekonomgrupp som arbetat i år kommer att finnas kvar och utvecklas. Här kan 
också alla i föreningen vara med att bidra till att öka intäkter och att hålla nere kostnader. Viktigt är även att fortsätta 
vårt arbete med att rekrytera flera medlemmar.  
  
För vårt A-lag gäller att försvara SM-guldet och för J 20-lag att nå guldet i år. Vårt damlag lyckades nå semifinal i år 
och siktet nästa är final.  
  
Vårt mål som förening är ju att verka för bandyns utveckling och att engagera inte bara Lidköping utan hela Skaraborg 
och hela bandy-Sverige. Vårt ungdomsarbete måste fortsätta fostra spelare till vårt a-lag men också till andra elitserie 
och allsvenska lag. Projektet 16 till A-lag går nu in i det ordinarie arbetet,  
  
Föreningens Målbild 2020 antogs vid årsmötet i juni 2015. Den innehåller målsättningar för vart och ett av de fem 
arbetsområden som föreningens styrelse arbetar inom: Sport, ekonomi, samhällsengagemang, marknad och 
kommunikation. Under 18/19 har styrelsen påbörjat en revidering av målbilden som kommer att tas upp för beslut på 
årsmötet i juni 2020.  
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Flerårsöversikt (Tkr)           
            
Koncernen 2018/19 2017/18 2016/17     
Nettoomsättning 31 085 25 508 23 919     
Resultat efter finansiella poster 334 -1 337 175     
Balansomslutning 7 488 6 111 7 091     
Antal anställda 26 25 22     
Soliditet (%) 32,3 33,9 47,7     
            
Moderbolaget 2018/19 2017/18 2016/17     
Nettoomsättning 20 314 17 050 17 331     
Resultat efter finansiella poster 423 -522 300     
Balansomslutning 5 196 3 989 4 640     
Antal anställda 17 16 14     
Soliditet (%) 39,6 41,2 47,7     
            

Förändring av eget kapital (kr) 

Koncernen  
Ändamåls- 

bestämda medel 
Annat eget kapital 
inkl. årets resultat Totalt 

        
Belopp vid årets ingång 45 827 2 024 672 2 070 499 
Utnyttjande -10 250   -10 250 
Gåvor 2 500   2 500 
Övriga justeringar   2 579 2 579 
Årets resultat   355 457 355 457 
Belopp vid årets utgång 38 077 2 382 708 2 420 785 
        
        

Moderbolaget  
Ändamåls- 

bestämda medel 
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat Totalt 
          
Belopp vid årets ingång 45 827 2 119 802 -521 535 1 644 094 
Disposition enligt beslut av 
årets årsstämma:   -521 535 521 535 0 
Utnyttjande -7 750     -7 750 
Årets resultat     422 976 422 976 
Belopp vid årets utgång 38 077 1 598 267 422 976 2 059 320 
          
          

Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
  
balanserad vinst 1 598 267 
årets vinst 422 976 
 2 021 243 
disponeras så att 
i ny räkning överföres 2 021 243 
  
Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar 
amt kassaflödesanalyser med noter. 
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Koncernens 

Resultaträkning 

Not 2018-05-01 
-2019-04-30 

2017-05-01 
-2018-04-30 

  
 
 

 
 

 
            
Nettoomsättning   31 084 665   25 508 056   
Övriga rörelseintäkter   215 624   342 380   
    31 300 290   25 850 436   
Rörelsens kostnader           
Direkta kostnader   -11 526 875   -9 791 514   
Övriga externa kostnader   -3 638 535   -2 995 857   
Personalkostnader 2 -15 539 978   -14 052 150   
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar   -260 712   -338 185   
Övriga rörelsekostnader   0   -8 420   
    -30 966 101   -27 186 126   
 
Rörelseresultat   334 189   -1 335 690   
 
Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   200   116   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -268   -1 643   
    -68   -1 527   
Resultat efter finansiella poster   334 121   -1 337 217   
            
Resultat före skatt   334 121   -1 337 217   
Skatt på årets resultat   -10 935   0   
Uppskjuten skatt   32 271   83 148   
 
Årets resultat   355 457   -1 254 069   
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Koncernens 

Balansräkning 

Not 2019-04-30 2018-04-30 

  
 

 

 
TILLGÅNGAR           
Anläggningstillgångar           
Immateriella anläggningstillgångar           
Balanserade utgifter för spelarförvärv 3 20 000   0   
    20 000   0   
Materiella anläggningstillgångar           
Inredning i förhyrd lokal 4 2 184   20 045   
Inventarier 5 474 748   532 808   
    476 932   552 853   
 
Summa anläggningstillgångar   496 932   552 853   
 
Omsättningstillgångar           
Varulager m m           
Råvaror och förnödenheter   242 622   174 917   
Färdiga varor och handelsvaror   248 655   401 087   
    491 277   576 004   
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   833 761   772 086   
Övriga fordringar   287 381   132 192   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   382 565   735 322   
    1 503 707   1 639 600   
            
Kassa och bank 6 4 995 648   3 342 839   
    4 995 648   3 342 839   
 
Summa omsättningstillgångar   6 990 632   5 558 443   
 
SUMMA TILLGÅNGAR   7 487 564   6 111 296   
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Koncernens 

Balansräkning 

Not 2019-04-30 2018-04-30 

  
 

 

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
           
Eget kapital           
Eget kapital hänförligt till moderföreningen           
Annat eget kapital inklusive årets resultat   2 420 785   2 070 499   
Eget kapital hänförligt till moderföreningen   2 420 785   2 070 499   
 
Summa eget kapital   2 420 785   2 070 499   
 
Avsättningar           
Avsättningar för uppskjuten skatt   59 761   94 612   
    59 761   94 612   
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   689 802   498 607   
Övriga skulder   668 265   433 868   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 3 648 951   3 013 710   
    5 007 018   3 946 185   
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   7 487 564   6 111 296   
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Moderföreningens 

Resultaträkning 

Not 2018-05-01 
-2019-04-30 

2017-05-01 
-2018-04-30 

  
 

 

 
Föreningens intäkter 8 20 313 888   17 049 533   
    20 313 888   17 049 533   
            
Rörelsens kostnader           
Direkta kostnader   -6 367 484   -6 009 209   
Övriga externa kostnader   -1 646 850   -1 232 516   
Personalkostnader 2 -11 772 195   -10 177 144   
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar   -104 134   -150 677   
    -19 890 663   -17 569 546   
Rörelseresultat   423 225   -520 013   
            
Resultat från finansiella poster           
Räntekostnader och liknande resultatposter   -249   -1 522   
    -249   -1 522   
Resultat efter finansiella poster   422 976   -521 535   
            
Resultat före skatt   422 976   -521 535   
            
Årets resultat   422 976   -521 535   
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Moderföreningens 

Balansräkning 

Not 2019-04-30 2018-04-30 

  
 

 

 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Immateriella anläggningstillgångar           
Balanserade utgifter för spelarförvärv 3 20 000   0   
    20 000   0   
            
Materiella anläggningstillgångar           
Inredning i förhyrd lokal 4 2 184   20 045   
Inventarier 5 182 002   102 754   
    184 186   122 799   
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andelar i koncernföretag 9 150 000   100 000   
    150 000   100 000   
Summa anläggningstillgångar   354 186   222 799   
            
Omsättningstillgångar           
            
Varulager m m           
Färdiga varor och handelsvaror   248 655   401 087   
    248 655   401 087   
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   458 305   285 764   
Fordringar hos koncernföretag   520 000   349 150   
Övriga fordringar   185 031   53 066   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   213 327   533 418   
    1 376 663   1 221 398   
            
Kassa och bank 6 3 216 029   2 143 455   
Summa omsättningstillgångar   4 841 347   3 765 940   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   5 195 533   3 988 739   
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Moderföreningens 

Balansräkning 

Not 2019-04-30 2018-04-30 

  
 

 

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Fritt eget kapital           
Ändamålsbestämda medel   38 077   45 827   
Balanserad vinst eller förlust   1 598 267   2 119 802   
Årets resultat   422 976   -521 535   
    2 059 320   1 644 094   
Summa eget kapital   2 059 320   1 644 094   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   195 231   177 843   
Övriga skulder   404 780   213 191   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 2 536 202   1 953 611   
Summa kortfristiga skulder   3 136 213   2 344 645   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   5 195 533   3 988 739   
            
 



Villa Lidköping BK 

Org.nr 869000-4109 

19 (26) 

  
      
 

 

Noter 

  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Allmänna upplysningar 
Föreningens årsredovisning är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.  
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
  
Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag 
redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras 
bidraget över denna period. 
  
Ersättning vid spelarövergångar 
Upptages som intäkt då spelarövergång blivit registrerad. 
  
Koncernredovisning 
I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än 50% 
av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. 
  
Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagets egna kapital vid 
förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin 
helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagets egna kapital som 
tillkommit efter förvärvet. 
  
Försäljning har skett från moderföreningen till dotterbolagen med 562 tkr (431 tkr) och från 
dotterbolagen till moderföreningen med 43 tkr (552 tkr). 
  
Fordringar 
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt. 
  
Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter spelarförvärv 
I enlighet med Ekonominämndens direktiv aktiveras anskaffningskostnaden för externa 
spelarförvärv. Anskaffningsvärdet för spelare skall motsvara den vid förvärvstillfället kända 
övergångssumman. Anskaffningsvärdet skrivs av linjärt med årligen lika belopp över kontraktstiden. 
  
Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. Följande 
avskrivningstider tillämpas: 
  
Inredning i förhyrd lokal 10-15 år   
Inventarier 4-10 år   
      
Varulager 
Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 
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Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 
 
Balansomslutning 
Företagets samlade tillgångar. 
 
Antal anställda 
Medelantal anställda under räkenskapsåret. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 
  



Villa Lidköping BK 

Org.nr 869000-4109 

21 (26) 

  
      
 

 

  
Not 2 Anställda och personalkostnader 

Koncernen 
  2018-05-01 2017-05-01 
  2019-04-30 2018-04-30 
      
Medelantalet anställda     
Kvinnor 10 7 
Män 16 18 
  26 25 
      
Löner och andra ersättningar     
Spelare och tränare 5 507 744 4 772 200 
Övriga anställda 5 594 469 5 319 976 
Avgår lönebidrag -751 592 -592 942 
  10 350 621 9 499 234 
      
Sociala kostnader     
Sociala avgifter enligt lag och avtal 3 757 720 3 414 699 
Pensionskostnader 1 096 495 700 884 
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 335 143 437 333 
  5 189 358 4 552 916 
      
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 15 539 978 14 052 150 
      
 
Moderföreningen 
  2018-05-01 2017-05-01   
  -2019-04-30 -2018-04-30   
        
Medelantalet anställda       
Kvinnor 3 3   
Män 14 13   
  17 16   
        
Löner och andra ersättningar       
Spelare och tränare 5 507 744 4 772 200   
Övriga anställda 2 867 988 2 653 376   
Avgår lönebidrag -751 592 -592 942   
  7 624 140 6 832 634   
        
Sociala kostnader       
Sociala avgifter enligt lag och avtal 2 830 849 2 385 742   
Pensionskostnader 985 654 584 215   
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 331 552 374 552   
  4 148 055 3 344 509   
        
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 11 772 195 10 177 143   
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Not 3 Balanserade utgifter för spelarförvärv 

Koncernen och moderföreningen 
  2019-04-30 2018-04-30   
        
Ingående anskaffningsvärden 217 500 337 500   
Inköp 40 000     
Försäljningar/utrangeringar   -120 000   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 257 500 217 500   
        
Ingående avskrivningar -217 500 -277 500   
Försäljningar/utrangeringar   60 000   
Årets avskrivningar -20 000     
Utgående ackumulerade avskrivningar -237 500 -217 500   
        
Utgående redovisat värde 20 000 0   
        
  
Not 4 Inredning i förhyrd lokal 
Koncernen och moderföreningen 
  2019-04-30 2018-04-30   
        
Ingående anskaffningsvärden 200 446 200 446   
Inköp 2 473     
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 202 919 200 446   
        
Ingående avskrivningar -180 401 -160 357   
Årets avskrivningar -20 333 -20 044   
Utgående ackumulerade avskrivningar -200 734 -180 401   
        
Utgående redovisat värde 2 184 20 045   
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Not 5 Inventarier 

Koncernen 
  2019-04-30 2018-04-30 
      
Ingående anskaffningsvärden 1 531 628 2 828 131 
Inköp 162 318 483 378 
Försäljningar/utrangeringar 0 -1 779 881 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 693 946 1 531 628 
      
Ingående avskrivningar -998 820 -1 839 141 
Försäljningar/utrangeringar 0 1 098 462 
Årets avskrivningar -220 379 -258 141 
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 219 199 -998 820 
      
Utgående redovisat värde 474 748 532 808 
      
Moderföreningen 
  2019-04-30 2018-04-30   
        
Ingående anskaffningsvärden 352 353 235 209   
Inköp 143 048 117 144   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 495 401 352 353   
        
Ingående avskrivningar -249 599 -178 966   
Årets avskrivningar -63 801 -70 633   
Utgående ackumulerade avskrivningar -313 400 -249 599   
        
Utgående redovisat värde 182 002 102 754   
        
  
Not 6 Checkräkningskredit 
Koncernen 
  2019-04-30 2018-04-30 
      
Beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till 1 000 000 1 000 000 
   
 
Moderföreningen 
  2019-04-30 2018-04-30   
        
Beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till 500 000 500 000   
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Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

Koncernen 
  2019-04-30 2018-04-30 
      
Personalrelaterade poster 1 196 940 1 034 010 
Förutbetalda intäkter 1 746 376 1 254 914 
Övriga poster 705 634 724 786 
  3 648 951 3 013 710 
      
Moderföreningen 
  2019-04-30 2018-04-30   
        
Personalrelaterade poster 789 827 698 698   
Förutbetalda intäkter 1 746 376 1 254 914   
  2 536 202 1 953 612   
        
  
Not 8 Föreningens intäkter 

Moderföreningen 
  2018-05-01 2017-05-01   
  -2019-04-30 -2018-04-30   
        
Föreningens intäkter fördelar sig enligt följande       
Medlemsavgifter 688 612 611 030   
Inträdesavgifter 6 032 316 5 483 896   
Försäljning, sponsring, reklam, annonser 9 578 646 7 300 786   
Externa bidrag från stat och kommun 155 000 150 000   
Spelarförsäljningar och uthyrning 21 000 279 960   
Lotteriverksamhet 825 461 816 597   
Bidrag 417 967 131 093   
Sommarbandyskola 1 225 218 1 035 050   
Övriga intäkter 1 369 668 1 241 119   
  20 313 888 17 049 533   
        
  
Not 9 Andelar i dotterföretag 

Moderföreningen 
  
Namn 

Kapital- 
andel 

Rösträtts- 
andel 

Antal 
aktier 

Bokfört 
värde   

Villa Lidköping Restaurang AB 100 100 1 000 100 000   
Villa Lidköping Event AB 100 100 500 50 000   
        150 000   
            
  Org.nr Säte Eget kapital Resultat   
Villa Lidköping Restaurang AB 556791-8791 Lidköping 192 270 1 307   
Villa Lidköping Event AB 559158-3736 Lidköping 99 701 49 701   
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Not 10 Eventualförpliktelser 
 
 
Borgensförbindelse har lämnats mot leverantör till dotterbolag. 
 
 
  
Not 11 Ställda säkerheter 

Koncernen 
  2019-04-30 2018-04-30 
      
Företagsinteckning 1 700 000 1 700 000 
  1 700 000 1 700 000 
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